
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
 

OZNÁMENÍ MÍSTNÍ KNIHOVNY 
 Místní knihovna Lhota oznamuje všem svým čtenářům, že bude v pátek 16.8.2013 a 23.8.2013  
z důvodů dovolené uzavřena. 
 
 

FINANCOVÁNÍ VÝSTAVBY HŘIŠTĚ 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ SPOLEČNOSTI SITA CZ a.s. 
 Společnost SITA CZ a.s. zajišťující svoz komunálního odpadu v obci Lhota upozorňuje občany, 
že svozový den TKO je každou druhou středu a hodina svozu není stanovena. Z tohoto důvodu 
žádáme občany, aby  nádoby TKO přichystali vždy v úterý večer. Předejde se tak možným problémům. 
                        
                                                                                                                            Děkujeme za pochopení 
 

SVOZ TETRAPAKU A PAPÍRU 

 Obecní úřad Lhota bude provádět svoz Tetrapaku ve druhém pololetí roku 2013 v následujících 

termínech: 7.8.2013,  4.9.2013,  2.10.2013,   6.11.2013  a   4.12.2013. 
 V případě příznivého počasí mají občané možnost společně s obaly Tetrapak nachystat na vývoz 
i sběrový papír, který bude následně uložen v prostorách OÚ v rámci již 4. ročníku soutěže ve sběru 
papíru probíhajícího v období 6/2013- 5/2014.        


